Mobile Strahlgeräte
elcometer.com
Gusseisen-Schlauchschnellkupplungen
Bestellnummer Strahlschlauch
Innendurchmesser (ID)
Strahlschlauch
Außendurchmesser (AD)
Elcometer
Strahlschlauch
SQC-13 13mm (¹⁄2") 28mm (1¹⁄8") BH13
SQC-25 25mm (1") 38mm (1¹⁄2") BH25
SQC-32 32mm (1¹⁄4") 48mm (1⁷⁄8") BH32 & BH32X
SQC-32L 32mm (1¹⁄4") 48mm (1⁷⁄8") BH32 & BH32X
SQC-38 38mm (1¹⁄2") 55mm (2³⁄16") BH38 & BH38X
Nylon1-Schlauchschnellkupplungen
Bestellnummer Strahschlauch
Innendurchmesser (ID)
Strahschlauch